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Photodiodes InGaAs
Gamme de réponse de 900nm à 1700nm
Couplage de fibre monomode et multi-mode
Photodiodes Segmentées en InGaAs également disponibles

Spécifications
Propriétés optiques

Réponse Spectrale (nm): 900 - 1700

Electrical

Réponse @ 1310nm (A/W): 0.8 minimum / 0.9 typical

Réponse @ 1550nm (A/W): 0.9 minimum / 0.95 typical

https://www.edmundoptics.com/c/products/0/
https://www.edmundoptics.com/c/testing-detection/1104/
https://www.edmundoptics.com/c/detectors/1105/
https://www.edmundoptics.com/f/segmented-ingaas-photodiodes/39742/


Informations techniques



Produits

 Type 
 Réponse
Spectrale

(nm) 

 Diamètre
Zone Active

(mm) 
 Package 

 Numéro
de

Stock 
 Prix Achat

InGaAs
Photodiode 900 - 1700 0.07 TO-46 #55-753 €98,50

Prix sur Quantité   5 In Stock  

InGaAs
Photodiode 900 - 1700 0.12 TO-46 #55-754 €98,50

Prix sur Quantité   10 In Stock  

InGaAs
Photodiode 900 - 1700 0.3 TO-46 #17-071 €104,00

Prix sur Quantité   5 In Stock  

InGaAs
Photodiode 900 - 1700 0.4 TO-46 #17-073 €104,00

Prix sur Quantité   20+ In Stock  

InGaAs
Photodiode 900 - 1700 0.5 TO-46 #62-271 €104,00

Prix sur Quantité   9 In Stock  

InGaAs
Photodiode 900 - 1700 1.0 TO-18 #17-075 €223,00

Prix sur Quantité   5 In Stock  

InGaAs
Photodiode 900 - 1700 1.5 TO-18 #17-076 €301,00

Prix sur Quantité   3 In Stock  

InGaAs
Photodiode 900 - 1700 3.0 TO-5 #59-140 €605,00

Prix sur Quantité   14 In Stock  
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